- 1 -

2023 年２月 22 日

各   位

会社名 加賀電子株式会社

代表者名
代表取締役社長

社長執行役員
門 良一

（コード番号：8154 東証プライム）

問合せ先
取締役

常務執行役員管理本部長
川村 英治

TEL 03-5657-0111

執行役員の選任および異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年４月１日付の執行役員の選任および異動に関

して、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 執行役員制度の変更（2023 年４月１日付）

当社は、2022 年４月 1 日より委任型執行役員制度を導入しておりますが、制度の再検討

を行った結果、上席執行役員以上を委任型、執行役員を雇用型に運用を変更いたします。

２． 委任型執行役員の異動（2023 年４月１日付）

（下線部が新役職となります。）

氏   名 新 役 職 旧 役 職

俊成 伴伯
取締役

常務執行役員

取締役

上席執行役員

EMS事業部長

野原 充弘
取締役

常務執行役員

取締役

上席執行役員

（注）俊成伴伯の新役職は、2023 年２月 10 日公表の「組織改編および人事異動のお知ら

せ」の内容から変更となります。

- 2 -

３． 委任型執行役員の選任（2023 年４月１日付）

（下線部が新役職となります。）

氏   名 新 役 職  旧 役 職

池田 光仁

上席執行役員

株式会社エクセル

代表取締役 社長執行役員

上席執行役員

株式会社エクセル

代表取締役 社長執行役員

塚本 剛

上席執行役員

加賀FEI株式会社

代表取締役社長 執行役員社長

執行役員

加賀FEI株式会社

取締役 執行役員専務

岡部 剛男
上席執行役員

EMS事業部長

執行役員

EMS事業部 副事業部長

石原 康広
上席執行役員

管理本部長

執行役員

管理本部 副本部長

（注）塚本 剛、岡部剛男、石原康広の新役職は、2023 年２月 10 日公表の「組織改編およ

び人事異動のお知らせ」の内容から変更となります。

４． 執行役員の選任（2023 年４月１日付）

（下線部が新役職となります。）

氏   名 新 役 職  旧 役 職

竺
じ く

 振
しん

洲
しゅう

執行役員

中国統括
中国統括

以  上